ע"י ב"כ עו"ד יאיר רגב ועו"ד יפה גולן

הנאשם

כתבי עת:

[הדר דנציג-רוזנברג; רוני רוזנברג, "פורנוגרפיית נקם כהטרדה מינית", חוקים, ט \(מרץ 2017\) 265](#)
[אורית קמיר, "כבוד האדם של להט"ב", זכויות הקהילה הגאה בישראל: משפט, נטייה מינית וזהות מגדרית,](#)
[259 \(2016\)](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998: סע' 1, 3\(א\), 3\(ב\), 5\(א\), 5\(ב\), 5\(א\)](#)

[חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981: סע' 2.11, 2.4, 3, 5, 18, 18\(2\), 18\(ג\), 18\(2\)\(ד\), 19, 19\(א\), 20\(א\)](#)

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 2, 6](#)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 186\(א\)](#)

[חוק הכנסת, תשנ"ד-1994](#)

[חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט הרשיע את הנאשם – שוטר, בביצוע עבירות שעניינן הטרדה מינית, התנכלות, ופגיעה בפרטיות, זאת משהוכח, כי הוא צילם סרטון של נהגת שנעצרה, שלח אותו לחבריו ובעקיפין גרם לכך שמשפחתה תגלה את זהותה המינית.

* עונשין – עבירות – פגיעה בפרטיות

אשמתו של הנאשם הוכחה מעבר לספק סביר. על כן, יש להרשיע אותו בביצוע עבירות של הטרדה מינית והתנכלות ועבירה של פגיעה בפרטיות.

הכרעת דין

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירת הטרדה מינית והתנכלות, לפי [סעיף 3\(א\)\(א5\)](#) בצרוף [סעיף 5\(א\)](#) [לחוק למניעת הטרדה מינית](#), תשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק למניעת הטרדה מינית"), וכן עבירת פגיעה בפרטיות, לפי [סעיף 5](#) בצירוף נסיבות סעיפים [\(4\)2](#) ו-[\(11\)2](#) [לחוק הגנת הפרטיות](#), תשמ"א – 1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות" או "החוק").

בהתאם לעובדות כתב האישום, הנאשם שירת במועד האירוע כשוטר תנועה בסיירת האופנועים הארצית. א' (להלן: "המתלוננת"), היא בת מיעוטים אשר נולדה כגבר, ועברה ניתוח לשינוי מין, בלא ידיעת בני משפחתה, למעט אמה ואחיה הצעיר.

לפיכך, אבחן את יסודות העבירה בכל אחת מדרכים אלה, בהתאם לקביעות העובדתיות במקרה הנדון, ובהמשך – יבחן קיומו של היסוד הנפשי הנדרש בסעיף 5 לחוק.

21. סעיף 2(4) לחוק הגנת הפרטיות, מתאר פגיעה בדרך זו:

(4) פרסום תצלומו של אדם ברבים בנסיבות שבהן עלול הפרסום להשפילו או לבזותו.

לגבי סוגיית הפרסום, מפנה סעיף 3 לחוק, להגדרה המופיעה בסעיף 2 לחוק לשון הרע,

תשכ"ה – 1965 (להלן: "[חוק איסור לשון הרע](#)"), הקובע שפרסום הוא "[בין בעל פה ובין בכתב או בדפוס, לרבות ציור, דמות, תנועה, צליל וכל אמצעי אחר](#)". בהתאם, "פרסום" יכול להתבצע בכתב באמצעות יישומון ה-WHATSAPP. בנוסף, אין מחלוקת כי הפרסום נשוא כתב אישום זה, הכיל "תצלום של אדם".

הגדרה זו, נרחבת מהגדרת מטרת הפרסום כ"חוקית" בלבד, ועשויה לערב שאלות מוסר, חברה, ערכים, ומידתיות ראויה.

ניתן ללמוד על גבולותיה הרחבים והגמישים של הגדרה זו, תוך התייחסות הפסיקה להגדרה דומה, שניתנה לגבי הגנה העומדת לאדם האוחז בסכין מחוץ לתחום חצריו, כפי שנקבע [בסעיף 186\(א\) לחוק העונשין](#), התשל"ז – 1977:

**186. (א) המחזיק אגרופן או סכין מחוץ לתחום ביתו או חצריו
לא הוכיח כי החזיקם למטרה כשרה, דינו - מאסר חמש שנים.**

על אף שמדובר בעבירה הקיימת מזה שנים רבות, עד כה טרם התקבלה הלכה משפטית מפורטת, לגבי הפירוש שיש לתת להגדרת "המטרה הכשרה", למעט ציון שיש להכריע כל מקרה בהתאם לנסיבותיו:

מונח רחב זה, כולל את נסיבות המקרה, ערכים הקשורים בו, עמדות, מידתיות, ועוד.

באופן דומה, ציין י" קדמי, לגבי הגדרת המטרה הכשרה בנוגע לעבירת החזקת הסכין, כי: "..." יש גורסים, שאין די בכך, וצריך שהחזקת הסכין או האגרופן תהיה בתום לב ולמטרה ראויה המצדיקה את החזקתה על אף האיסור" (י" קדמי על הדין הפלילים חוק העונשין, חלק רביעי, 2106, תשס"ו – 2006).

ג. את בחינת יסודות הגדרת המטרה הכשרה, יש לבצע בהתאם לנסיבות המקרה, וזאת על מצע הערכים המוגנים בחוק, כמפורט לעיל. ככל שנסיבות המקרה יכבידו את משקלן של זכויות אלה, כך מבחן "כשרות המטרה" יצמצם את תחולתה. מבחן זה צריך להיעשות כמבחן אובייקטיבי, דרך עיניו של האדם הסביר.

העבירות המיוחסות לנאשם הוכחו מעבר לכל ספק סביר, וטענות ההגנה נדחו. לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם, ומרשיע אותו בעבירת הטרדה מינית והתנכלות, לפי [סעיף 3\(א5\)](#) בצרוף [סעיף 5\(א\)](#) [לחוק למניעת הטרדה מינית](#), וכן בעבירת פגיעה בפרטיות, לפי [סעיף 5 בצירוף נסיבות סעיפים 2\(4\) ו-2\(11\) לחוק הגנת הפרטיות](#).

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, במעמד הצדדים

איתן קורנהאוזר 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)